LEI MUNICIPAL Nº 4.326

Eleva o valor da pensão mensal e dá outras providências.

JOSÉ LUIZ ESPANHOL, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - A pensão mensal especial da pensionista LÚCIA HONAISER ARAÚJO será equivalente a 50% (cinqüenta
por cento) do valor do Padrão 1 da tabela de vencimentos do Funcionalismo Público Municipal.

Art. 2º - Servirá de recurso para cobertura da despesa autorizada pelo artigo anterior, dotação orçamentária própria.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Lei Municipal nº 3362/83, esta Lei entrará em
vigor a partir de 1º de novembro de 1992.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZIMHO, 12 NOVEMBRO DE 1992.

JOSÉ LUIZ ESPANHOL
Prefeito Municipal

GOMERCINDO S. ZAMBIASI
Sec. Mun. Administração

1